
UCHWAŁA XXXVII/234/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Olszanka niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
roku,  poz. 1372 z późn. zmianami) w związku z art. 263 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zmianami) Rada Gminy Olszanka uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 w kwocie 
79 800,00 zł oraz ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC945EF9-F0CC-4B2F-A72F-0D3604A1301C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/234/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin dokonania 
wydatków 

1 2 3 
 

1.  
Przebudowa drogi gminnej nr 104308 O  w miejscowości 
Jankowice Wielkie (odcinek początkowy na dz. nr 123/9) 

30.06.2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC945EF9-F0CC-4B2F-A72F-0D3604A1301C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/234/2021 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan W tym: 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 
1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 

104308 O  w miejscowości 
Jankowice Wielkie (odcinek 
początkowy na dz. nr 123/9) 

79 800,00 79 800,00 

RAZEM 79 800,00 79 800,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC945EF9-F0CC-4B2F-A72F-0D3604A1301C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

